
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 02  квітня  2021 року       № 292

с. Дмитрівка

Про затвердження структури
та чисельності апарату 

Дмитрівської сільської ради

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Дмитрівська сільська рада 

 

вирішила:
 

1. Затвердити структуру та чисельність апарату Дмитрівської сільської 
ради в кількості 39,5 штатних одиниць, що додається, та ввести її в дію з 05 

квітня 2021 року.
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Дмитрівської сільської 

ради від 26 лютого 2021 року № 129 «Про затвердження структури та 

чисельності апарату Дмитрівської сільської ради» з 05 квітня 2021 року.
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Дмитрівської сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку сіл громади.

Дмитрівський сільський  голова          Наталія СТИРКУЛЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Дмитрівської сільської ради
від  02 квітня 2021 року  № 292

СТРУКТУРА
та чисельність апарату Дмитрівської сільської ради

№з/п Назва структурного підрозділу
апарату Дмитрівської сільської ради

Кількість штатних
одиниць

1 Сільський голова 1

2 Секретар сільської ради 1

3 Староста 2

4 Відділ бухгалтерського обліку та
звітності

5

5 Відділ економічного розвитку, 
інвестицій та комунальної власності

2

6 Відділ земельних відносин 4

7 Відділ містобудування, архітектури,
житлово-комунального
господарства та цивільного захисту

2

8 Юридичний відділ 2

9 Організаційний відділ 5

10 Відділ «Центр надання
адміністративних послуг»

5

11 Відділ у справах дітей 2

12 Статистик 1

13 Інспектор військово-облікового столу 1

14 Інспектор по впровадженню
інформаційно-комп'ютерних
технологій 1

15 Водій 2

16 Прибиральник службових приміщень 1,5

17 Опалювач 2

РАЗОМ: 39,5

____________________________


